令和　　年　　月　　日

大島商船高等専門学校長　殿

　　　　　　　　　中学校長
　　　　　　　　　　印

WEB出願システムに入力した事項の修正について（依頼）

　標記のシステムにて、すでに入力が終わり確定状態となった事項につきまして、以下に記載しました理由により、修正が必要となりましたので、ご連絡いたします。入力内容修正のご対応方よろしくお願いいたします。

記
○入力事項修正対象者
志願者氏名：
受験番号： 37-
申込番号：（　　　　　　　　　　 ）
	事　項
	修正前
	修正後
	理　由

	[bookmark: _GoBack]

【ご担当者記入欄】
氏　名：
役　職：
連絡先：　　　　　　　　　　　　　（電話）
　　　　　　　　　　　　　　　　　（FAX）

※郵送前に、事前にFAXで本校学生課教務係宛（FAX:0820-74-5554）に本申請書を送信してください。
※提出後、修正内容が正しく反映されているか、必ず申込内容確認書を出力する等して確認してください。また、提出後5日間を経過しても、修正が反映されていない場合は、至急本校学生課教務係（TEL:0820-74-5473）へご連絡ください。
※出願書類受付後は、修正は認められません。